Wilberton’/Mustel] In negocio correccionis per nos Ricardum le Scrop’ com-
missarium predictum, ex officio dicti venerabilis patris et nostro mota contra 
dominum Robertum Mustel iuxta formam capituli concilii generalis Cum 
inhibicio et constitucionis provincialis Humana concupiscencia, de quibus 
et prout in articulo eidem domino Roberto per nos oblato et per eum recepto 
plenius continetur, cum datus fuisse eidem dies supradictus ad responden-
dum dicto articulo in propria persona sua, dictus tamen dominus Robertus 
non comparuit. Ideo expectavimus eum usque ad diem crastinum ad idem 
loco quo supra.

 Quibus die et loco dictus dominus Robertus, personaliter comparens co-
ram nobis .. commissario predicto et de veritate dicenda iuratus ac super 
singulis in dicto articulo contentis requisitus, fatebatur quod edidit banna 
inter Johannem filium Johannis Frost de Wilberton’ et Amyam nuper uxo-
rem Roberti Brid de eadem et quod in prima edicione Johannes Fyssh’e in 
ecclesia de Wilberton’ predicta personaliter existens proposuit ista verba pu-
blice isto audiente, “Mirabile est quod mulieres ita variant. Si fuisset fidelis, 
fuisset uxor mea.” Fatebatur eciam quod citavit ipsum Johannem Fysschere 
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pro reclamacione huiusmodi et predictam Amyam pro huiusmodi contrac- 
tu pretenso ad capitulum. Fatebatur insuper dictus dominus Robertus quod 
solempnizavit matrimonium inter dictum Johannem filium Johannis Frost et 
eandem Amyam nulla terminacione sive discussione habita super reclama- 
cione aut contractu predicto de qua sciat. Cetera omnia in eodem articulo de- 
ducta negavit expresse. Unde eidem domino Roberto diem veneris proximo 
post festum Sancti Hillarii proximo futurum loco quo supra ad audiendum 
pronunciacionem super dictis confessatis et proximum diem iuridicum post 
festum Circumcisionis domini in ecclesia Sancte Trinitatis civitatis Elien’ 
coram nobis vel magistro Johanne de Neweton’ clerico, dicti patris commis- 
sario, ad videndum probaciones in ea parte ministrandas super negocios pre- 
figimus et assignamus. Presentibus magistro Johanne de Neweton’, Willelmo 
de Bland’ rectore de Walton’ et Waltero de Sutton’ notario publico, Ebor’, 
Lincoln’ et Wigorn’ diocesium testibus vocatis et rogatis. [fol. 85r] 
[22 Dec 77 (53.22)] Wilburton/Tate. John denies everything in the article and purges himself 
before the official. 

Wilberton’/Tates] In negocio correccionis per nos Ricardum le Scrop’ com- 
missarium predictum contra dominum Johannem Tates de Wilberton’ capel- 
lanum moto ex officio nostro [idem Johannes] comparuit personaliter coram 
nobis, negat omnia et singula in dicto articulo contenta et super eisdem coram 
nobis canonice se purgavit. [fol. 85v] 
[22 Dec 77 (53.23)] Wilburton/Frost snr. John appears personally. Questioned and sworn de 
veritate dicenda, he admits that he was at the solemnization of the marriage and that he had 
heard John Fisher say at the publication of the banns “May they have evil joy together.”9 He 
denies everything else in the article. Next juridical day after 1 Jan. 1378 is assigned in Holy 
Trinity, Ely, before Scrope or John Newton, bishop’s commissary, to see the proof adminis- 
tered by the court.